tenore presencium nniversis. Quod consideratis notabilibus et multiplicibus serviciis fidelis

noslri Andree Sloislay de Gewicz sincere dilecti, nobis el ecclesie noslre Oiomuccnsi iongis

44

346

temporibus utililer inpeiisis ac auctore domiiio inposterum inpendendis, sibi de voluntate

consensu et assensu specialibus et expressis honorabilium virorum dominorum . . decani

et . . capituli ecclesie nostre Oiomucensis fratrum nostrorum carissimorum duodecim niarcas

anuui census grossorum Pragensium Moravici numeri et pagamenti deputavimus dedimus et

assignavimus ad vite sue tempora duntaxat habendas, tenendas, percipiendas, levandas et

in usus suos convertendas. De quibus duodecim marcis singulis quatuor temporibus successu

temporis tres marcas debet percipere et levare de theloneo opidi nostri Huleyn per Ihelo-

narium ibidem, qui pro tempore fuerit, sibi aut cui boc commiserit dandas et presentandas

contradiccione et diflicultale quibuslibet procul motis. Decedente vero dicto Andrea, quod

deus avertat, dicte duodecim marce ad nos, successores nostros episcopos et episcopalem

mensam devolvi redire debent libere et reverti. Ista tamen condicione adiecta, si nos aut

successores nostri. qui pro tempore ftierint, Olomucenses episcopi dicto Andree bona feudalia

ad nos devolvenda usque ad summam duodecim marcarum grossorum Pragensium Moravici

numeri annui census dederimus assignaverimus et in feudum contulerimus, ipsumque in

eorundem bonorum censum iuriura et pertinenciarum suorum possessionem immiserimus et

posuerimus reahter cum effeclu sine inpeticione quaiibet pacificum et quietum. extunc duo-

decim marce predicte sibi in theloneo nostro deputate, sicut premittitur, ad nos successores

nostros et mensam episcopalem statim sine impedimento quoiibet devolvantur et libere

revertantur. Mandamus igitur thelonario ibidem in Huleyn, qui pro tempore fuerit, tam

presenti quam futuro sub obtentu gracie noslre firmiter et expresse, quatenus dicto Andree

exnunc in antea in singuiis quatuor temporibus tres marcas grossorum de theloneo in Huleyn

sine alia quacunque requisicione litterarum mandatorum nostrorum det, assignet et cum

effectu persolvat. Nam ([uocies dictus thelonarius hec fecerit, esse debet a nobis et nostris

successoribus quittus Hber desuper et solutus, quem eciam Ihelonarium pro lempore exislentem

pro nobis et successoribus noslris hoc casu, ut premittitur, dicimus fatemur reddimus et

facimus quilUim liberum et solutum. Si vero, quod absit, dictus tbelonarius in Huleyn pro